
 
Российская Федерация 

Костромская   область 

АДМИНИСТРАЦИЯ    БУЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЕМ 

   АДМИНИСТРАЦИИ   БУЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА    

 

П Р И К А З 

07 сентября 2021 г.                                                                               № 219-а 

 

Об участии в региональном конкурсе управленческих команд 

общеобразовательных организаций Костромской области 

 

На основании приказа Департамента образования и науки 

Костромской области от 25.05.2021 г. № 915 «О проведении регионального 

конкурса управленческих команд общеобразовательных организаций 

Костромской области», а также с целью развития региональных 

механизмов управления качеством образования,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Районному методическому кабинету Управления образованием 

(Румянцева Л.Ю.): 

 организовать участие образовательных организаций Буйского 

муниципального района в региональном конкурсе управленческих 

команд общеобразовательных организаций Костромской области 

(далее - Конкурс) с 13 сентября по 10 декабря 2021 года в 

соответствии с региональным Положением о проведении Конкурса 

(приложение 1); 

 обеспечить информационно-методическое сопровождение 

участников Конкурса; 

 материалы заочного этапа Конкурса направить в ОГБОУ ДПО 

«Костромской областной институт развития образованием не 

позднее 30 сентября 2021 года. 

2. Руководителям образовательных организаций: 

 обеспечить участие педагогов в региональном Конкурсе; 

 материалы заочного этапа Конкурса направить в районный 

методический кабинет Управления образованием на адрес 

электронной почты buy-rono-rmk@mail.ru не позднее 27 сентября 

2021 года. 

3. Выделить деньги в сумме 10 000 (десять тысяч) рублей для награждения 

участников регионального Конкурса. 

mailto:buy-rono-rmk@mail.ru


4. Ответственность за организацию участия педагогов образовательных 

организаций в региональном Конкурсе возложить на Татаринцеву Ирину 

Валерьевну, методиста районного методического кабинета Управления 

образованием администрации Буйского муниципального района. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

С приказом ознакомлен (а): 
 
 

 

Начальник Управления образованием:                 Т.Н. Яурова  
 


